PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su!

Gestdo 2000
c,s,

DECRETO NO 1576/97 de 19 de agosto de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais e fundamento no Art. 53, I,
da Lei Orgânica do MunicIplo,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeado, a contar de 14 de agosto de 1.997, para ocupar o cargo
de provimento em comissâo de Encarregado de Serviço, sImbolo
DAI-1. o servidor KURT SCHUNEMANN JUNIOR.

Art. 2 0  - Fica concedida gratificaçäo, nos termos do artigo 63, da Lei
Complernentar Municipal n° 001/90, de 100% (cern por cento),
incidente sobre o vencimento base do respectivo cargo.

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando
revogadas as disposiçöes em contràrio.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 19 de aqosto de 1997.

Dorcelina de Oliveira Folador
PREFEITA MUNICIPAL 	PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL

DO ,AUNICPIO 1/ Q -' CE U-4L

N2a,

At'. Campo Grande, 200- Fcine (067) 474-1144 -  CM' 79S811-O.0&- CGC(MF) 03.74L68310001-26